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Think ahead.

551000

Tork Matic® Dispenser asciugamani a
rotolo bianco

Il dispenser Tork Elevation Matic® per asciugamani a rotolo offre una manutenzione semplice,
garantendo la funzionalita delle aree bagno affollate e riducendo al contempo i consumi, grazie
allerogazione singola. | dispenser Tork Elevation sono caratterizzati da un design moderno e
funzionale, pensato per lasciare un ricordo indelebile negli ospiti.
»  Facilita di manutenzione grazie allindicatore che segnala la necessita di una nuova ricarica
*  Rotoli di lunga durata per massimizzare il servizio con costi di manutenzione ridotti.

»  Pulizia agevole e intuitivo sistema di ricarica per risparmiare tempo

Essity Italy S.p.A. Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI) | Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300 | E-mail: tork.info@essitv.com
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Tork Matic® Dispenser asciugamani a
rotolo bianco

Dati prOdOttO Sistema Materiali Lunghezza
H1 Plastica 20.3cm
Larghezza Altezza Colore
33.7cm 37.2cm Bianco
Certificazioni prodotto
7N [
% Easyto 5‘ 7\
e [
Prodotti compatibili
— = —— - bt —
290016 290068 290067 290059 290076 120069
Tork Matic® Tork Matic® Tork Matic® Tork Matic® Tork Matic® Tork Matic®

Asciugamani a rotolo  Asciugamani a rotolo
Advanced blu

Premium Soft

Informazioni sulla spedizione

Codice EAN
Packaging
Pezzi

Peso lordo
Altezza
Lunghezza
Larghezza
Peso netto

Formato

Unita di consumo
7322540348941

Plastic bag

35119
417 mm
209 mm
340 mm
3076 g

29.63 dm3
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Asciugamani a rotolo
Soft Advanced

Asciugamani a rotolo  Asciugamani a rotolo  Asciugamani a rotolo
Advanced verdi

extralunghi Universal

Unita di trasporto
7322540348941

Carton

3.5kg
417 mm
340 mm
209 mm
3.1kg

29.63 dm3

Pallet

7322540812756

60
210.66 kg
2235 mm
1200 mm
800 mm
184.56 kg

1.78 m3

Universal



