



551000

## Tork Matic® Dispenser asciugamani a rotolo bianco

Il dispenser Tork Elevation Matic® per asciugamani a rotolo offre una manutenzione semplice, garantendo la funzionalità delle aree bagno affollate e riducendo al contempo i consumi, grazie all'erogazione singola. I dispenser Tork Elevation sono caratterizzati da un design moderno e funzionale, pensato per lasciare un ricordo indelebile negli ospiti.

- Facilità di manutenzione grazie all'indicatore che segnala la necessità di una nuova ricarica
- Rotoli di lunga durata per massimizzare il servizio con costi di manutenzione ridotti.
- Pulizia agevole e intuitivo sistema di ricarica per risparmiare tempo



551000

# Tork Matic® Dispenser asciugamani a rotolo bianco

Dati prodotto

SistemaMaterialiLunghezzaH1Plastica20.3 cmLarghezzaAltezzaColore33.7 cm37.2 cmBianco

#### Certificazioni prodotto





#### Prodotti compatibili



290016 Tork Matic® Asciugamani a rotolo Premium Soft



290068
Tork Matic®
Asciugamani a rotolo
Advanced blu



290067 Tork Matic® Asciugamani a rotolo Soft Advanced



290059 Tork Matic® Asciugamani a rotolo extralunghi Universal



290076 Tork Matic® Asciugamani a rotolo Advanced verdi



120069 Tork Matic® Asciugamani a rotolo Universal

### Informazioni sulla spedizione

Codice EAN         7322540348941         732254034841         732254034841         732254034841         732254034841         73254034841         732254034841         73225403441         7325403441         73225403441         7325403441         7325403441         7325403441         7325403441         7325403441         7325403441         7325403441         7325403441         7325403441         7325403441         7325403441				
Packaging         Plastic bag         Carton           Pezzi         1         1         60           Peso lordo         3511 g         3.5 kg         210.66 kg           Altezza         417 mm         417 mm         2235 mm           Lunghezza         209 mm         340 mm         1200 mm           Larghezza         340 mm         209 mm         800 mm           Peso netto         3076 g         3.1 kg         184.56 kg		Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet
Pezzi       1       1       60         Peso lordo       3511 g       3.5 kg       210.66 kg         Altezza       417 mm       417 mm       2235 mm         Lunghezza       209 mm       340 mm       1200 mm         Larghezza       340 mm       209 mm       800 mm         Peso netto       3076 g       3.1 kg       184.56 kg	Codice EAN	7322540348941	7322540348941	7322540812756
Peso lordo       3511 g       3.5 kg       210.66 kg         Altezza       417 mm       417 mm       2235 mm         Lunghezza       209 mm       340 mm       1200 mm         Larghezza       340 mm       209 mm       800 mm         Peso netto       3076 g       3.1 kg       184.56 kg	Packaging	Plastic bag	Carton	
Altezza       417 mm       417 mm       2235 mm         Lunghezza       209 mm       340 mm       1200 mm         Larghezza       340 mm       209 mm       800 mm         Peso netto       3076 g       3.1 kg       184.56 kg	Pezzi	1	1	60
Lunghezza       209 mm       340 mm       1200 mm         Larghezza       340 mm       209 mm       800 mm         Peso netto       3076 g       3.1 kg       184.56 kg	Peso lordo	3511 g	3.5 kg	210.66 kg
Larghezza         340 mm         209 mm         800 mm           Peso netto         3076 g         3.1 kg         184.56 kg	Altezza	417 mm	417 mm	2235 mm
<b>Peso netto</b> 3076 g 3.1 kg 184.56 kg	Lunghezza	209 mm	340 mm	1200 mm
	Larghezza	340 mm	209 mm	800 mm
<b>Formato</b> 29.63 dm3 29.63 dm3 1.78 m3	Peso netto	3076 g	3.1 kg	184.56 kg
	Formato	29.63 dm3	29.63 dm3	1.78 m3